Комитет образования администрации города Тамбова

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №9

Приказ

__________                                                             № __________

 Об ознакомлении работников с распоряжением  Правительства Российской Федерации,

« Об утверждении «Программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда в

государственных (муниципальных) учреждениях на 2012-2018 годы»

Руководствуясь распоряжением Правительства РФ от 26 ноября 2012 года № 2190 –р

 « Об утверждении «Программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда в

государственных (муниципальных) учреждениях на 2012-2018 годы» ; Единых

рекомендаций по установлению на федеральном, региональном и местном уровнях систем

оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений на 2013 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ознакомить работников с распоряжениями Правительства РФ от 26 ноября 2012года

№ 2190- р  « Об утверждении «Программы поэтапного совершенствования системы

оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012-2018 годы» ;

Единых рекомендаций по установлению на федеральном, региональном и местном

уровнях систем оплаты труда  работников государственных и муниципальных

учреждений на 2013 год»

      2. Подготовить Л.М.Кузиной, председателю профсоюзного комитета,

информационный стенд с документами: «Программой поэтапного совершенствования

системы оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012-2018

годы» ; Единых рекомендаций по установлению на федеральном, региональном и местном

уровнях систем оплаты труда  работников государственных и муниципальных

учреждений на 2013 год», приложением № 3 к Программе, презентациями.

    3. Ознакомить  Е.Ю.Борзовой, секретарю учреждения, работников с данным приказом

под роспись.

      3. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                     Е.Н.Поликарпова

Комитет образования администрации города Тамбова

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №9

Приказ

__________                                                             № __________

 О создании рабочей группы по разработке локальных нормативных актов и иных

документов, связанных с введением эффективного контракта

Руководствуясь частью второй статьи 74 Трудового кодекса  Российской Федерации,

Распоряжением Правительства РФ от 26 ноября 2012 года № 2190 –р  « Об утверждении

«Программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных

(муниципальных) учреждениях на 2012-2018 годы» ; Единых рекомендаций по

установлению на федеральном, региональном и местном уровнях систем оплаты труда

работников государственных и муниципальных учреждений на 2013 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по внесению изменений в  локальные нормативные акты и

иные документы, связанные с введением эффективного контракта в следующем

составе:

Поликарпова Е.Н.- председатель, директор школы;

Дорошина Л.М.- заместитель директора по УВР;

Колчанова М.В.- заместитель директора по УВР;

Мордвинцева Е.В.- заместитель директора по ВР;

Моисеева О.А.- гл.бухгалтер;

Филатова Е.К.- методист;

Кузина Л.М.- председатель профсоюзного комитета;

Самородова О.В.- председатель Управляющего совета;

Шибкова В.И.- учитель русского языка;

Белова Р.А.- учитель физической культуры.

2. Рабочей группе составить план работы   до 15 ноября 2013года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                     Е.Н.Поликарпова

Комитет образования администрации города Тамбова

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №9

Приказ

__________                                                             № __________

 Об ознакомлении работников с уведомлениями об изменении условий трудового

договора

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Ознакомить работников с уведомлением об изменении условий трудового договора,

руководствуясь распоряжением Правительства РФ от 26 ноября 2012 года № 2190 –р  « Об

утверждении «Программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда в

государственных (муниципальных) учреждениях на 2012-2018 годы» ; Единых

рекомендаций по установлению на федеральном, региональном и местном уровнях систем

оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений на 2013 год .

2. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                     Е.Н.Поликарпова

Комитет образования администрации города Тамбова

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №9

Приказ

__________                                                             № __________

 Об ознакомлении работников с уведомлениями об изменении условий трудового

договора

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Ознакомить работников с уведомлением об изменении условий трудового договора,

руководствуясь распоряжением Правительства РФ от 26 ноября 2012 года № 2190 –р  « Об

утверждении «Программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда в

государственных (муниципальных) учреждениях на 2012-2018 годы» ; Единых

рекомендаций по установлению на федеральном, региональном и местном уровнях систем

оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений на 2013 год

2. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                     Е.Н.Поликарпова

Комитет образования администрации города Тамбова

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №9

Приказ

__________                                                             № __________

 Об ознакомлении работников с   изменениями  в решения  Тамбовской городской Думы

от 29.07.2009г. № 1092 «О Положении « Об оплате труда работников муниципальных

учреждений образования города Тамбова»  и признании утратившим силу решения

Тамбовской городской Думы от 25.11.2009 № 1229 № « Об установлении выплаты

ежемесячной денежной компенсации на обеспечение книгоиздательской продукцией и

периодическими изданиями педагогических работников муниципальных образовательных

учреждений городского округа – Тамбов»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Ознакомить работников с   изменениями  в решения  Тамбовской городской Думы от

29.07.2009г. № 1092 «О Положении « Об оплате труда работников муниципальных

учреждений образования города Тамбова»  и признании утратившим силу решения

Тамбовской городской Думы от 25.11.2009 № 1229 № « Об установлении выплаты

ежемесячной денежной компенсации на обеспечение книгоиздательской продукцией и

периодическими изданиями педагогических работников муниципальных образовательных

учреждений городского округа – Тамбов».

 2. Главному бухгалтеру Моисеевой О.А. произвести  перерасчет базовых (минимальных)

окладов (базовых (минимальных ) должностных окладов), базовых (минимальных) ставок

заработной платы работников.

3. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                     Е.Н.Поликарпова

Комитет образования администрации города Тамбова

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №9

Приказ

__________                                                             № __________

Об отмене ежемесячной денежной компенсации педагогическим работникам на

приобретение методической литературы

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. В соответствии с   изменениями  в решения  Тамбовской городской Думы от

29.07.2009г. № 1092 «О Положении « Об оплате труда работников муниципальных

учреждений образования города Тамбова»  и признании утратившим силу решения

Тамбовской городской Думы от 25.11.2009 № 1229 № « Об установлении выплаты

ежемесячной денежной компенсации на обеспечение книгоиздательской продукцией и

периодическими изданиями педагогических работников муниципальных образовательных

учреждений городского округа – Тамбов»  отменить ежемесячную денежную

компенсацию  педагогическим работникам на приобретение методической литературы и

увеличить размер базовых окладов на ранее установленный размер ежемесячной

денежной компенсации.

 2. Главному бухгалтеру Моисеевой О.А. произвести  перерасчет базовых (минимальных)

окладов (базовых (минимальных ) должностных окладов), базовых (минимальных) ставок

заработной платы работников  на ранее установленный размер ежемесячной денежной

компенсации с 01 сентября 2013года.

3. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                     Е.Н.Поликарпова

Комитет образования администрации города Тамбова

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №9

Приказ

__________                                                             № __________

  Об индексации оплаты труда работников учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.  В  соответствие  с решением Тамбовской городской думы от 30.10.2013г.  № 1080 « Об

индексации оплаты труда работников муниципальных учреждений города Тамбова

произвести  индексацию базовых (минимальных) окладов (базовых (минимальных )

должностных окладов), базовых (минимальных) ставок заработной платы работников.

2. Главному бухгалтеру Моисеевой О.А. с 01.10.2013 года произвести перерасчет

заработной платы работников за сентябрь и октябрь месяц текущего года

3. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                     Е.Н.Поликарпова